
 

Číslo objednávky: 2017/GO0/07/000083
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: , 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: , 

Dodavatel: 
Název dodavatele: Itage, spol. s.r.o.                                     
Sídlo dodavatele: náměstí Václava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava - Poruba
Kontaktní osoba:
Tel./email: 
IČ: 25879243 

Věc: Objednávka – dodávka chladící a mrazící skříně
       

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
dodávka chladící a mrazící skříně pro restauraci U Medvěda – viz specifikace (příloha)

Celkem Kč bez DPH 58 200,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Restaurace U Medvěda
Bedřichov 155
543 51 Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
a) způsob úhrady = převodním příkazem
datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli = 14 dnů
b) placeno hotově=dobírkou 



 

4) Doba plnění:
Provedení dodávky požaduji provést v termínu od 28.02.2017 do 07.03.2017

5) Záruční podmínky: 
24 měsíců

6) Ostatní ujednání:
Fakturu vystavte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, fakturu zasílejte na adresu VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův
Mlýn,  IČ  00000582,  DIČ CZ00000582,  číslo  bankovního  účtu:  .
Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura
nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může
být  vrácena  dodavateli  k opravě  nebo  k  vystavení  nové  bezvadné  faktury,  přičemž  jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel  k tomuto  účelu  poskytne  objednávku  včetně  příloh  ve  strojově  čitelném
formátu.       

Ve Špindlerově Mlýně dne  …………                                 V …………………  dne …………

Za objednatele: Za dodavatele:

………………………………………                       ………………………………… 
       ředitel VZ Bedřichov                odpovědná osoba dodavatele
                                      jméno, příjmení a podpis



Stránka 1 / 2

Příloha č. 1

NIPEZ – ANO – 39710000-2 Elektrické přístroje pro domácnost

název informace referenční obrázek

1 1

2 1

Specifikace – dodávka chladící a mrazící skříně
Příloha k objednávce č. 2017/GO0/07/000083

položk
a č.

počet 
kusů

cena za kus 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

Chladící skříň
S 711

korpus zvenku: Bílý lak
vnitřní část z mačkaného Al
korpus izolovaný ekologickou polyuretanovou pěnou o tl. 50 mm
dveře jsou vybaveny magnetickým těsněním (vtlačovacím, w profil)
elektronický termostat s ukazatelem teploty
automatické odtávání, regulovatelné nohy, ventilátorové chlazení 
5 komaxitovaných roštů (700 x 510 mm), 10 vodicích lišt, odkapní 
miska
Počet dveří: 1 / Napětí: 230/50 / Chladivo R-404a nebo R-134a / 
Okolní teplota:  R-404a nebo R-134a
Teplotní rozsah: +1 až +10 / Počet polic: 5 / Zatížení (kg): 150 / Váha 
zařízení: 105 kg / Výkon: 280 W / Max.zatížení polic 30 kg / Příkon: 
200 W

30 300,00 30 300,00

Mrazící skříň
Liebherr
G 5216

Barva: bílá
Čistý obsah celkem (l): 472
Doba skladování při výpadku proudu (h): 30
Hlučnost (dB): 43 / Čistá hmotnost (kg): 104
Způsob odmrazování v mrazící části: ruční
Výška zásuvky: 6 x 18,7 1 x 23,7 / Čistý obsah mrazicí část (l): 472
Počet zásuvek v mrazící části: 14Zmrazovací kapacita (kg): 30
Počet polic v mrazící části: 7 / Šířka vnitřní části: 60,7 / Čistá hloubka 
interiéru (cm): 56 / Rozměry (cm): 172,5/75/75 / Obsah brutto mrazicí část 
(l): 513 / Výškově stavitelné nerez nohy: 2 / Provedení dveří: plné / 
SuperFrost : řízený množstvím potravin / Ukazatel mrazící části: vnější 
digitální / Signalizace zvýšení teploty: světelný a zvukový / Materiál 
odkládacích poliček mrazící části: výparníkové police / Teplotní rozsah 
mrazicí části: -14°C až -28°C / Ukazatel provozu mrazničky: ano / Okolní 
teplota: +10°C až 38°C

27 900,00 27 900,00



Stránka 2 / 2

název informace referenční obrázek
položk

a č.
počet 
kusů

cena za kus 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

CELKEM KČ BEZ DPH 58 200,00


	Objednávka - konečná
	Objednatel:
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Dodavatel:
	Celkem Kč bez DPH 58 200,00


	Itage - Specifikace - zam.
	Specifikace




